
 
 

 

 

                                K O G K 
                                           MØTEREFERAT 

                                           Styremøte  02/2010 

 

Dato/tid:20.04.2010 kl.17.30 

Sted      :Bølgen Næringshage     

Deltakere:Ansgar Løvold, Stein Hendnes, Kari-Lise Kongshaug, Ellen Kanck Sæterøy,  

Referent: Ellen K. Sæterøy- 

Meldt avbud: Sirpa Skomsøy, Per Morten Åsgaard, Kjetil Løbersli. 

 

Banekomiteens formann: Ottar Olsen 

 Banekomiteens formann orienterte styret om banens status. 

Godt oppmøte på ”Vårdugnaden” 10. og 11. april. 

Årets første turnering er bestemt lagt til 24. april. Banen er – etter mye nedbør de siste 

ukene, våt. Banekomiteens anbefaler, på grunnlag av dette, at turneringen utsettes til 

gressmatten har tørket og greenene slått en gang før bruk. Dersom det blir noen dager 

med sol, vind og varmegrader, kan det allikevel bli mulig å åpne banen slik planen er. 

Utslagene er valset, det er kjørt på jord gult utslag hull 3. 

Banen er oppmerket. 

Det bør legges ut slanger for vanning på greenene i sommerhalvåret 

ATV’n brukt til vedlikehold av banen, er ”rusket” og trenger overhaling. 

Banekomiteesn foreslår  at drivingrangen –  av hensyn til naboene – stenges for spill 

kl. 22.00. 

 

Drivingrangen. 

Rampen er montert, men mangler matter på to utslag. 

Stort nett er montert i bakkant av drivingen. 

Ottar vil i begynnelsen av sesongen være ansvarlig for å samle inn treningballene på 

drivingen. 

Det opprettes bankkonto for inntekter fra ballautomaten.. 

 

   

Sak 3 

 

 

 

 

 

Vedtak: 

Navn på scorekort.                                                                                                  

Hvert hull på banen har sitt navn, eks. hull 5 ”Langveien” Det foreslås at disse  føres 

på de nye scorekortene. 

Forslaget vedtatt. 

   

Sak 4. 

 

 

 

Vedtak: 

Driftsavtale mellom Atlanten Idrettspark og KOGK. 

 

Baneformannen la frem for styret underskrevet driftsavtale. Styret har ingen 

merknader til  driftsavtalen. 

 

Driftsavtale mellom Atlanten Idrettspark og KOGK enstemmig vedtatt. 

 

                   



 

Sak 5 

 

 

 

Vedtak: 

Leieavtale mellom grunneier Peder Kofoed og KOGK. 

 

Styreleder la frem for styret forslaget til leieavtale mellom grunneier Peder Kofoed og 

KOGK. Styret gjennomgikk kontrakten og foreslår følgende vedtak: 

 

Styrets leder gis fullmakt til å underskrive fremlagte leiekontrakt mellom grunneier 

Peder Kofoed og KOGK. 

 

 

 

Sak 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedtak: 

Tilbud  kurset”Veien til golf” Innhold og pris. 

 

G-kurs på minimum 12 klokketimer hvorav minimum ¾ som praksis på et utendørs 

golfanlegg. Treningskortet er pensum og alle punkter på treningskortet skal 

gjennomføres i praksis. Det er ingen obligatoriske prøver, verken teoretiske eller 

praktiske. Dersom en spiller ønsker å gjennomføre en prøve, er det selvfølgelig lov. 

Etter avsluttet og godkjent VGT-kurs, tildeles spilleren klubbhc-54. 

Alle deltagere skal få tilbud om oppfølging etter avsluttet kurs.  

 

Kursdeltagerne betaler kr. 3000.- som dekker følgende: 

1 års medlemskap i KOGK + kurset + medlemsbladet ”Norsk Golf” i 1 år. 

Kursene er tenkt holdt over 2 helger. 

 

 

 

Sak 7 

 

 

 

 

 

 

Vedtak: 

Gjestemedlemsskap/gjestespillere. 

 

Olav Aasprong har i e-post til styret stilt spørsmål om muligheten for redusert 

spilleavgift til medlemmer fra andre klubber som oppholder seg i vårt distrikt i et 

begrenset tidsrom og ønsker å spille på vår bane. 

Styret behandlet spørsmålet og foreslår: 

 

Det lages et ”pakketilbud” med slikt tilbud: 

”Klippekort” påført 10 runder a kr. 150,- pr. runde –til sammen kr. 1500,-. 

Klippekortet kan brukes over flere sesonger. 

Styret ber Seniorkomiteen   om å ta ansvaret for gjennomføring av tilbudet. 

 

 

 

Sak 08. 

 

 

 

 

 

 

 

Vedtak: 

Plassering av Golfbox PC 

 

Golfbox pc’n ble i sesongen  2009 flytte ut og montert i veggen i kontorbrakken. 

I ettertid har medlemmer gitt uttrykk for ønske om å flytte den tilbake til  

”golfboxrommet, bla. gjenskinn, lysforholdene og det er vanskelig se informasjonen 

på skjermen. For at flest mulig skal bruke golfbox ,vil medlemsboken bli fjernet når 

pc’n er flyttet. 

 

Golfbox pc flyttes tilbake til”golfboxrommet". Styreleder tar kontakt med 

baneformannen for nærmere avtale. 

 

Møtet avsluttet kl. 19.30. 

 

 


